
 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT) 
Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 – Codice fatt. elettronica UFSYUB 

web: www.iscapitini.edu.it mail: pttd050001@istruzione.it pec: pttd050001@pec.istruzione.it 

1 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA AVVISO DI SELEZIONE n° 2371 del 06/03/2024 

MOBILITÀ ERASMUS+ STUDENTI  

 

PROGETTO KA210-SCH-E82C2B62 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 46 del Decreto Legge n. 112/2008, Disposizioni urgenti per lo sviluppo 

economico, la semplificazione, la competitività, la stabilizzazione della finanza 

pubblica e la perequazione Tributaria; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" così 

come aggiornato con le modifiche apportate, da ultimo, dal D.lgs. 20 maggio 2017, n. 

118, dal D.lgs. 25 maggio 2017, n. 75 e dal D.lgs. 20 giugno 2016, n. 116; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ” Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D.P.R. n. 275 8/3/1999; 

VISTA la Delibera n. 4a del Consiglio d’Istituto del 13/12/2023 con la quale sono stati 

approvati i Criteri di selezione partecipanti progetto Erasmus+; 

VISTO l’avviso prot. 2371 del 06/03/2024, finalizzato alla selezione studenti - mobilità 

ERASMUS+ Progetto KA210-SCH-E82C2B62; 

VISTE le istanze presentate nei termini previsti dall’avviso di cui al punto precedente; 

VISTA La nomina della Commissione di valutazione delle candidature pervenute di cui al 

prot. n° 2798 del 18/03/2024; 

VISTO Il verbale della suddetta Commissione di cui al prot. n° 2888 del 20/03/2024, 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati che hanno presentato candidatura in 

risposta all’Avviso di Selezione prot. n° 2371 del 06/03/2024. 

 

 

 

 

 

 

http://www.iscapitini.edu.it/
mailto:pttd050001@istruzione.it
mailto:pttd050001@pec.istruzione.it




 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT) 
Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 – Codice fatt. elettronica UFSYUB 

web: www.iscapitini.edu.it mail: pttd050001@istruzione.it pec: pttd050001@pec.istruzione.it 

2 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA – MOBILITA’ STUDENTI ERASMUS+ 

PROGETTO KA210-SCH-E82C2B62 

 

N° 

  

Codice  
SIDI  

A1  A2  A3  A4  A5  A6  A7  A8  A9  A10  TOT 

__/50  

1 10775772 2 4  2 4  4  5 - -  3 5  29 

2 9217695 2 4 3 3 4 5 - 5 3 - 29 

3  10907220 2 3 5 4 2 5 - - - 5 26 

4 17008543 1 3 3 3  3 4 - -  3 5  25 

5 11010506 1 3 2 3 1 5 - 5 - 5 25 

6 10872654 1 3 - 3 3 5 - 4 - 5 24 

7 9426989 - 2 2 2 4 4 - 5 - 5 24 

8 9429662 1 3 2 3 4 5 - - - 5 23 

9 10907246 1 3 2 3  4 5 - -  -  5  23 

10 12179040 - 3 1 1 4 3 - 1 - 5 18 

11 10707723 2 4 5 2 4 5 1 - - 5 28 

12 8507117 1 2 3 4 1 5 4 - - 5 25 

13 8753707 2 3 4 3 1 3 - - - 5 21 

14 12251289 - - - - - - - - - - - 

  

 

 

 

http://www.iscapitini.edu.it/
mailto:pttd050001@istruzione.it
mailto:pttd050001@pec.istruzione.it


 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT) 
Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 – Codice fatt. elettronica UFSYUB 

web: www.iscapitini.edu.it mail: pttd050001@istruzione.it pec: pttd050001@pec.istruzione.it 

3 

 

Gli studenti evidenziati in giallo sono stati messi in coda alla graduatoria in quanto, come previsto 

dall’Avviso di selezione sopracitato, non frequentano le classi IIIA AFM o IVD SIA. 

 

Lo studente evidenziato in verde è stato inserito in ultima posizione in graduatoria in quanto ha 

presentato una domanda incompleta. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da inviare al Dirigente Scolastico 

all’indirizzo mail pttd050001@istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo e sul 

sito web dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. Avverso la graduatoria 

definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio. 

La pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito web dell’Istituto ha valore di notifica agli 

interessati. 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof. Carmine GALLO) 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 3, 
comma 2, del D.lgs n. 39 del 19 

 

http://www.iscapitini.edu.it/
mailto:pttd050001@istruzione.it
mailto:pttd050001@pec.istruzione.it
mailto:pttd050001@istruzione.it

		2024-03-20T11:26:50+0100
	CARMINE GALLO




